[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 30.05.2025                                                                                                        № 148-па
пгт. Рамешки

	О капитальном ремонте участка теплотрассы (подземная часть) ул. Заводская к дому 9Б пгт. Рамешки

В соответствии с Уставом Рамешковского муниципального округа, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Провести со 02.06.2025 года по 16.06.2025 года капитальный ремонт участка теплотрассы (подземная часть) ул. Заводская к дому 9Б пгт. Рамешки.

2. Направить данное постановление в МУП МУПАРР и в ООО «ЕРКЦ» с целью приостановки начисления платы за горячее водоснабжения жителям многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: пгт. Рамешки, Заводская, 9Б,  на период проведения ремонта.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Е.В. Нейман.
5. Постановления вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                          А.А. Пилюгин